АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.03.2013                                      № 310

г. Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменений и дополнений в административ-

ный регламент  предоставления администрацией муниципального об-

разования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области   муниципаль-

ной  услуги по  выдаче копий нормативно-правовых актов админи-

страции муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

 Кировской области

В  соответствии с  Федеральным  законом от 27.07.2010  №  210-ФЗ

«Об  организации предоставления  государственных  и  муниципальных

услуг»,  постановлением администрации муниципального образования «Го-

род Кирово-Чепецк» Кировской области от 31.10.2012 № 2884 «О разработ-

ке и утверждении административных регламентов предоставления муници-

пальных услуг, предоставляемых администрацией муниципального образо-

вания «Город Кирово-Чепецк» Кировской области и государственных услуг,

предоставляемых администрацией муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области при осуществлении отдельных пере-

данных государственных полномочий» и постановлением администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

от 14.02.2013 № 139 «О предоставлении муниципальным казенным учре-

ждением «Многофункциональный центр государственных и муниципаль-

ных услуг» города Кирово-Чепецка Кировской области муниципальных

услуг и государственных услуг, оказываемых администрацией  муници-

пального  образования  «Город  Кирово-Чепецк» Кировской  области в рам-

ках переданных государственных полномочий по принципу «одного окна»»,

администрация  муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»

Кировской  области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести и утвердить в административный регламент предоставления

администрацией муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Ки-

ровской области муниципальной услуги по выдаче копий нормативно-

правовых актов администрации муниципального образования «Город Киро-

во-Чепецк» Кировской области, утвержденный постановлением админи-

страции  муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Киров-

ской  области  02.07.2012  №  1570 (далее – Административный регламент)

следующие изменения и дополнения:

1.1. Пункт 9 Административного регламента дополнить словами:

«Место нахождения муниципального казенного учреждения «Мно-

гофункциональный центр предоставления государственных и муниципаль-

ных услуг» города Кирово-Чепецка Кировской области (далее – МФЦ),

участвующего в предоставлении муниципальной услуги: 613040, Кировская

область, город Кирово-Чепецк, улица Первомайская, дом 10.».

1.2. Пункт 10 Административного регламента изложить в следующей

редакции: «График работы отдела организационного обеспечения и МФЦ:

(далее по тексту).

1.3. Пункт 11 Административного регламента изложить в следующей

редакции: «Телефон для справок: отдел организационного обеспечения – 8

(83361) 4-28-12; МФЦ – 8 (83361) 4-74-00, 4-57-95.».

1.4. Пункт 24 Административного регламента изложить в следующей

редакции: «Заявителю не предоставляются копии нормативно-правовых ак-

тов, которые не находятся на хранении в администрации муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области.».

1.5. В пункте 65 Административного регламента слова «в пункте 5»

заменить словами «в пункте 64».

2. Заведующему отделом  организационного  обеспечения админи-

страции  муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Киров-

ской  области (Чиженко  Е.Д.) обеспечить  официальное опубликование

настоящего  постановления в  средствах  массовой  информации и размеще-

ние  на официальном  сайте  муниципального  образования  «Город  Киро-

во-Чепецк»  Кировской  области.

3.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава администрации муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской  области

        В.Г. Жилин

ПОДГОТОВЛЕНО

Заведующий отделом

организационного  обеспечения

администрации города

Кирово-Чепецка

           Е.Д. Чиженко

СОГЛАСОВАНО

Управляющий делами администра-

ции города Кирово-Чепецка

          Н.А. Романова

Начальник правового

управления  администрации

города  Кирово-Чепецка

          Н.С. Двинина

Разослать:

Дело – 1

Орготдел – 1

Правовое управление -1

Чиженко Елена Дмитриевна
8 (83361) 4-28-12